
AKT THEMELIMI  
I  

SHOQËRISË ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR 

 

“Dion 2025” shpk 

 

Sot në Berat  me datë 13/09/2024 

 
Fernando Zeqo,   i biri i    Amdi Zeqo, i datëlindjes 20.09.1990, lindur në Berat dhe banues në 

Tiranë  në adresën  Rruga “Bulevardi Migjeni”,Pall 37,Ap 50,shkalla 6, person me zotësi të plotë 

për të vepruar, mbajtës i letërnjoftimit me Nr. 034144624 dhe Nr. Personal J00920002O. 

 
Me cilësinë e ortakut të vetëm 

 themelues vendos të themelojë një shoqëri me përgjegjësi të kufizuara, si më poshtë: 

 

Shoqëria do të ketë emrin “Dion 2025 ” shpk  
1.”Dion 2025 ” shpk dhe ajo do të organizohet në formën e një shoqërie me përgjegjësi të 

kufizuar.  

  
     2. Shoqëria “Dion 2025” shpk është krijuar për të ushtruar veprimtarinë e saj  

              për   një afat të pacaktuar kohe.  
  

3. Shoqëria “Dion 2025” shpk do të ketë si objekt të veprimtarisë së saj:  

 

 

  
Ndërmjetësime te tjera financiare  

Aktivitete ndihmëse të ndërmjetësimit financiar, përvec sigurimit dhe financimit 

pensioneve p.k.t  

 

 
4. Kapitali i regjistruar i shoqërisë është 2 500 000(dy milion e pesëqind mijë) lekë. 

Pjesëmarrja e ortakeve  themelues në kapitalin e shoqërisë është si më poshtë:  

  
Ortaku themelues Fernando Zeqo, zotëruese i 2500 kuotave me vlerë nominale 1000 

(një mijë ) lekë, i cili zotëron 100% të kapitalit themeltar të shoqërisë;  

 

 

 
5. Administrator i shoqërisë i është:  

 

6. Fernando Zeqo,   i biri i    Amdi Zeqo, i datëlindjes 20.09.1990, lindur në Berat dhe 

banues në Tiranë  në adresën  Rruga “Bulevardi Migjeni”,Pall 37,Ap 50,shkalla 6, person 

me zotësi të plotë për të vepruar, mbajtës i letërnjoftimit me Nr. 034144624 dhe Nr. 

Personal J00920002O. 

 



7. Afati i emërimit të administratorit eshte 5 vjet, me të drejtë ripërtëritjeje. Mandati i 

administratorit fillon me datë 13.09.2024 dhe mbaron me datë 13.09.2029.  

  
Autorizohet administratori i shoqërisë, ose përfaqësuesi i caktuar prej tij të aplikojë 

pranë Qendres Kombëtare të Bizneseve për të bërë regjistrimin e shoqërisë dhe ndjekjen e 

procedurave te licensimit te aktivitetit.  
  

ORTAKET 
  

Fernando Zeqo 
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